的2.12%，其中首次授予股票期权857万份，行权价为 7.68元；预留股票期权43万份，预留部分

占激励计划授予股票期权数量总额的4.78%， 预留的43万份股票期权将在首次授予日后 12�

个月内公司按照相关规定召开董事会对激励对象进行一次性授予，预留股票期权的行权价格

在该部分股票期权授予时由董事会按照相关法律法规确定。

2013年3月11日，公司第六届董事会第三十六次会议审议通过《关于调整公司股票期权激

励计划激励对象名单及授予数量的议案》： 由于激励计划中确定的部分激励对象发生离职或

试用不合格辞退，不再满足成为股权激励对象的条件，公司董事会决定对激励对象名单和首

次授予的股票期权数量进行了相应调整：原激励对象人数由191人调整为177人，原股票期权

授予数量由900万份调整为832�万份（包括预留股票期权43万份），其中首次授予股票期权由

857万份调整为789万份。

2014年3月31日，公司第七届董事会第十一次会议审议通过《关于调整激励对象名单及授

予数量的议案》：由于激励计划中确定的部分激励对象发生离职或考核不合格，公司将取消离

职人员的本次股票期权激励计划的资格及获授的所有的股票期权共计13万份，取消考核不合

格人员获授的第一个行权期股票期权9.1万份。因此，本次股票期权激励计划授予股票期权数

量由832万份调整为809.9万份（包括预留股票期权43万份），其中首次授予数量由789万份调

整为766.9，首期激励对象由177人调整为174人，第一期可行权激励对象由177名调整为153名。

二、调整事由及调整方法

（一）调整事由

鉴于激励对象张泽宇、李香芝、刘晖（技改部）等3人已经离职。刘建辉、黄月寿、翟铁英、

简朵红、潘优林、芦毅、郭红波、吴建群、丁进平、刘平、钟维、章涛、刘江、丁国辉、陈晓平、丁蓓

增、方漪、王鹏、温江、陈志华、何小荣等21人本期考核不合格。根据《公司股票期权激励计划

（草案修订稿）》及相关规定，公司将取消离职人员的本次股票期权激励计划的资格及获授的

所有的股票期权共计13万份， 取消考核不合格人员获授的第一个行权期股票期权9.1万份。因

此，本次股票期权激励计划授予股票期权数量由832万份调整为809.9万份，其中首次授予数量

由789万份调整为766.9，首期激励对象由177人调整为174人，第一期可行权激励对象由177名

调整为153名。

本次股票期权具体调整情况如下：

序号 调整前人员 调整后人员

调整前授予

数

（

万份

）

调整后授予数

（

万份

）

调整前第一

期可行权数

（

20%

）

调整后第一

期可行权人

员

调整后第一期

可行权数

（

20%

）

1

高管

、

中层

、

核心

骨干人员合计

177

人

高管

、

中层

、

核心

骨干人员合计

174

人

789 766.9 157.8

高管

、

中层

、

核心骨干人

员合计

153

人

146.1

2

预留股票期权

（

合

计

28

人

）

预留股票期权

（

合

计

28

人

）

43 43

合计

205

人

202

人

832 809.9 157.8 153

人

146.1

（二）本次股票期权具体分配情况如下：

序号 姓名 职务

授予额度

（

万

份

）

第一个行权期可行权期

权数量

（

万份

）

尚未符合行权条件的期

权数量

（

万份

）

1

罗清华 副总经理

17 3.4 13.6

2

周文来 副总经理

12 2.4 9.6

3

王新敏 副总经理

12 2.4 9.6

4

邹诚 副总经理

12 2.4 9.6

5

邹克琼 副总经理兼投资部长

11 2.2 8.8

6

翟忠南 副总经理兼董事会秘书

12 2.4 9.6

7

杨金林 财务总监

11 2.2 8.8

8

吴冬英 总工程师

10 2 8

中层

、

核心骨干人员

（

合计

145

人

）

669.9 126.7 543.2

合计共

153

人

766.9 146.1 620.8

本期考核不合格情况

授予额度

（

万

份

）

第一个行权期不可行权

期权数量

（

万份

）

尚未符合行权条件的期

权数量

（

万份

）

刘建辉等

21

人

45.5 9.1 36.4

具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《江西特种电机股份有限公

司股票期权激励计划首次授予激励对象名单（调整后）及第一期可行权名单》。

三、其他相关事项

本次激励对象和股票期权数量调整后，《公司股票期权激励计划（草案修订稿）》及其摘

要等相关文件的相关内容进行相应调整。

四、独立董事意见

部分激励对象因离职或本期考核不合格不再符合公司首期股票期权激励计划的授权条

件或本期行权的条件，公司董事会对《公司股票期权激励计划（草案修订稿）》规定的激励对

象名单和数量进行调整，并注销不符合条件的激励对象已获授的股票期权，符合《上市公司股

权激励管理办法 （试行）》、《股权激励有关事项备忘录1号》、《股权激励有关事项备忘录2

号》、《股权激励有关事项备忘录3号》及公司《公司股票期权激励计划（草案修订稿）》的相

关规定。

五、监事会对调整后的激励对象名单核实的情况

公司监事会对本次调整发表了核查意见，认为：鉴于公司部分员工离职或本期考核不合

格，根据《股票期权激励计划（草案）修订稿》，相关3名人员不再符合《股票期权激励计划

（草案）修订稿》的授予条件，同意公司取消离职人员的本次股票期权激励计划的资格及获授

的所有的股票期权，取消考核不合格人员获授的第一个行权期的股票期权，并办理注销手续。

本次调整后的激励对象符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关备